
	
Lahden	FK-kerhon	kirje	ympäristöviranomaisille:	
	
Olet	varmaankin	valtamedioissa	huomannut	uutisoinnit	koskien	karting-kilpailuissa	tapahtunutta	
JJ	Lehdon	loukkaantumista.	Syy	onnettomuuteen	oli	ilmeisimmin	radan	turvallisuuspuutteet.	Sen	
johdosta	kaikkien	Suomen	ratojen	turvallisuutta	tullaan	tarkastelemaan	suurennuslasin	kanssa.		
	
Lahden	rata	on	yksi	Suomen	parhaista	ja	meillä	on	turvallisuusasiat	erittäin	korkealla	tasolla	ja	siitä	
tunnustuksena	saimme	mm.	AKK:n	Vuoden	2016	paras	Karting	SM	-kilpailujärjestäjä	-palkinnon.	
	
AKK:n	kauden	2017	kilpailukalenterissa	on	muutama	kilpailu	sellaisilla	radoilla,	joissa	ei	kaikkia	
puutteita	ole	korjattu	vaaditulla	tavalla.	Tästä	johtuen	kilpailuja	järjestävä	X30	Challenge	Finland	-
organisaatio	lähestyi	Lahden	FK:ta	mahdollisena	korvaavana	kilpailupaikkana	ja	järjestäjänä.	
	
Eli	meidän	ympäristöluvan	mukaan	kilpailupäivät	on	jo	ilmoitettu,	muuta	järjestävä	organisaatio	
kysyy	kuitenkin	mahdollisuutta	kilpailujen	järjestämiseen	poikkeusluvalla.	Meidän	luvassahan	on	
mahdollista	järjestää	neljä	arvokilpailua	kauden	aikana	ja	nyt	kalenteriin	on	merkitty	kolme.	Yksi	
kilpailu	pidettiin	20.-21.5.	(la	9-20,	su	10-18),	toinen	on	Karting	SM	19.-20.8.	(la	9-20,	su	9-20)	sekä	
kolmas	Lahti	Open	6.-7.10.	(la	9-20,	su	10-18).	
	
Onko	mitään	mahdollisuutta,	vaikka	varoitusaika	on	hyvin	lyhyt	ja	päivät	ilmoitettu,	järjestää	
neljäs	arvokilpailu	10.-11.6.	(la	9-20,	su	9-20)?	
	
Parhain	terveisin,	
Risto	Salonen	
Lahden	FK-kerhon	puheenjohtaja	
Puhelin:	+358	400	139	294	
	
Radalle	Urheiluautoilijoiden	kirje	Lahden	FK-kerholle:	
	
Hei,	
	
Radalle	Urheiluautoilijat	ry	järjestää	Suomen	suurinta	karting-sarjaa	X30	Challenge	Finlandia	
ympäri	Suomea.	Sarjaan	on	ilmoittautunut	yli	200	kuljettajaa,	joiden	ikähaarukka	on	8-vuotiaasta	
eläkeikään	asti.	Tapahtumat	ovat	viihdyttäviä,	juonnettuja	koko	perheen	tapahtumia,	joita	
seurataan	runsaasti	myös	kansainvälisellä	tasolla.	Mistake	Media	Oy	tuottaa	kilpailuista	myös	TV-
sarjan	AlfaTV-kanavalle	ja	kilpailun	livestreamia	on	katsottu	182	eri	maassa,	joten	karting-
tapahtuma	tuo	runsaasti	näkyvyyttä	myös	kohdepaikkakunnalle.	
	
10.-11.6.2017	oli	tarkoitus	järjestää	sarjan	toinen	kilpailuviikonloppu	OuluZonen	uudella	karting-
radalla.	Kevään	pitkittyminen	piti	maan	routaisena	oletettua	pidempään	ja	radan	rakennustyöt	
eivät	ole	edenneet	tarvittavalla	tavalla.	Vasta	tänään	30.5.2017	tehdyllä	tarkastuskierroksella	
todettiin,	että	turvallisuutta	ei	saada	vaadittavalle	tasolle	kilpailuviikonloppuun	mennessä	ja	
osakilpailulle	joudutaan	etsimään	uusi	koti.	
	
Kuljettajien,	tiimien	ja	järjestäjän	järkevin	vaihtoehto	on	Etelä-Suomen	alueella	sijaitseva	rata,	
joista	Lahti	on	ylivoimaisesti	paras.	Rata	on	turvallinen,	sillä	on	pitkä	historia	ja	kilpailuiden	laatu	



on	siellä	erinomainen.	Radan	vaihtaminen	on	vihoviimeinen	toimenpide,	mutta	olisimme	
kiinnostuneita	järjestämään	kilpailun	Lahdessa,	jos	siihen	mitenkään	olisi	vielä	mahdollisuus.	
Pahoittelemme	myöhäistä	ajankohtaa,	mutta	kyseessä	on	ns.	force	majeure	-tilanne	ja	toivomme	
teiltä	ymmärrystä	ja	halua	tuoda	merkittävä	-	etenkin	nuorten	-	kansainvälinen	urheilutapahtuma	
Lahteen.	Edelliseen	kilpailuun	osallistui	kuljettajia	Suomesta,	Virosta,	Latviasta	ja	Venäjältä.	
	
Parhain	terveisin,	
Mikko	Laine	
X30	Challenge	Finland	-promoottori	
Email:	mikko@radalle.com	
Puhelin:	+358	50	312	3685	
	
Ympäristöviranomaisten	vastaus	Lahden	FK-kerholle:	
	
Kilpailu	voidaan	poikkeuksellisesti	järjestää,	jos	lähialueen	asukkailla	ei	ole	kilpailulle	estettä.	
Heidän	vastauksensa	tarvitaan	suljetussa	kirjekuoressa.	


